
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕСОРТЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

«25» мая 2022 г.                                                                                                  № 396 

 

Об утверждении кадрового состава Центра естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» 

 

В соответствии с приказами департамента образования и молодежной политики 

администрации Сургутского района от 06.12.2021г. №801 «О создании и 

функционировании Центров образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» в 2022 году» и директора школы от 29.12.2022г. № 

786 «О создании на базе МБОУ «Нижнесортымская СОШ» Центра 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить кадровый состав центра естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста», согласно приложению. 

2. Руководителю Центра «Точка роста» Нагорной С.М., организовать обучение 

педагогов по программам дополнительного профессионального образования 

«Использование современного учебного оборудования в ЦО 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:                                           Н.И.Вергун 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

_____________С.М.Нагорная 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу от 

25.05.2022г. № 396 

 

Кадровый состав Центра «Точка роста» 

(штатное расписание Центра образования естественнонаучной  

и технологической направленности «Точка роста» 

 

№ ФИО педагога Должность  Стаж Квалификационная 

категория 

1 Нагорная Светлана 

Михайловна 

Руководитель Центра 

«Точка роста», педагог 

дополнительного 

образования  

25 лет Высшая  

2 Арсаева Наталья  

Ивановна 

 

Учитель  

химии 

21 год Высшая 

3 Сипок Елена  

Викторовна 

 

Учитель  

биологии 

31 год Высшая 

4 Чубуков Яков 

Владимирович 

 

Учитель  

физики 

12 лет Первая 

5 Ваврженчик Ольга 

Ивановна 

 

Учитель информатики 2 года Первая 

6 Каргаполов Сергей 

Николаевич 

 

Учитель технологии 19 лет Высшая 

7 Хайбуллина Эльмира 

Забировна 

 

Учитель начальных 

классов, педагог 

дополнительного 

образования 

24 года Первая 

 

 


		2022-08-13T14:04:00+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕСОРТЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




